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Dziecięcy plecak rowerowy CamelBak Mini
M.U.L.E.

Cena 239,90 zł

Cena poprzednia 259,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Camelbak

Opis produktu
Udoskonalony plecak rowerowy MINI M.U.L.E. zaprojektowany został z myślą o najmniejszych użytkownikach. Jego całkowita pojemność to 3
L, natomiast pojemność bukłaka to 1,5 L. Został wyposażony w udoskonalony bukłak CRUX, zapewniający lepszy przepływ ulubionych napojów,
pozwalający na skuteczniejsze nawodnienie dzieci. Jego niewielka konstrukcja oraz smukła budowa nie będą stanowiły żadnej przeszkody, ani
obciążenia podczas jazdy. Każdy z najmniejszych posiadaczy może idealnie dopasować plecak do sylwetki za pomocą pasa mostkowego, dzięki
czemu znacząco zwiększy się komfort z jazdy. Ponadto plecak MINI M.U.L.E. wyposażono w przewiewne szelki oraz tylny, wentylowany panel.
Górna część panelu zapinana jest na rzep i stanowi dodatkowy schowek. W wyposażeniu plecaka odnaleźć można także dwie zamykane
kieszenie oraz jedną otwartą. W przednim panelu oraz na szelkach zamontowane zostały odblaski, zapewniające większe bezpieczeństwo.
Specjalny haczyk do zawieszenia produktu umiejscowiony został na szczycie plecaka.

Szczegóły:

3 L pojemności;
Wymiary: 35 x 21,5 x 10 cm
Pas mostkowy;
2 zapinane kieszenie;
Otwarta oraz zapinana na rzep kieszeń;
Przewiewne szelki;
Odblaski;
Haczyk do zawieszenia produktu;
Pojemność bukłaka: 1,5 L
Waga plecaka: 210 G (bez bukłaka)
Materiały użyte: Polyester plain weave/Nylon Plain Weave

BUKŁAK CRUX Stosowany wcześniej system został ulepszony po to by zapewnić większy komfort użytkowania. Bukłak posiada łatwe otwarcie
oraz szczelne zamknięcie, a także wygodny uchwyt. Uchwyt pozwala na zahaczenie bukłaka w plecaku oraz pomaga przy jego
otwarciu/zamknięciu. Szczelny zawór ON/OFF znajdujący się na zakończeniu rurki pozwala doskonale kontrolować przepływ wody. Ponadto
bukłak wykonany został z materiału wolnego od BPA/BPF/BPS. Dzięki materiałów z których został wykonany nie chłonie zapachów ani smaków
płynów. Wewnątrz posiada specjalną przegrodę zapobiegającą przemieszczaniu się płynów. Zastosowana technologia HYDROGUARD hamuje
powstawanie bakterii zarówno w bukłaku, jak i rurce, dzięki czemu możemy w pełni cieszyć się ulubionymi napojami.

Kolejną zaletą bukłaka CRUX jest ustnik BIG BITE VALVE, który po każdym użytkowaniu samoczynnie się zacieśnia oraz
blokuje odpływ wody, co pozwala nie przejmować się wylewaniem zawartości. Unowocześniony bukłak CRUX zapewnia także lepszy o 20%
przepływ wody podczas każdego zassania, dzięki czemu jesteśmy lepiej nawodnieni.

  

wygenerowano w programie shopGold

https://www.dreptaki.com.pl/dzieciecy-plecak-rowerowy-camelbak-mini-mule-p-2218.html


 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolor: Lapis Blue White Stripe
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